鲁人社函〔2024〕114 号

山东省人力资源和社会保障厅

关于公布 2024 年度齐鲁技能大师特色工作站

项目建设单位的通知

各市人力资源社会保障局，省直有关部门(单位),省属技工院校：

根据《中共山东省委组织部山东省人力资源和社会保障厅等

12部门印发〈关于开展技能兴鲁行动加强技能人才队伍建设的若

干措施〉的通知》（鲁人社发〔2020〕18 号）、《山东省人力资源

和社会保障厅山东省财政厅关于印发<齐鲁技能大师特色工作站

建设实施办法>的通知》（鲁人社字〔2022〕116 号），经企业（单

位）申报、各市及省直有关部门推荐、专家评审和公示等程序，

现认定国网山东省电力公司超高压公司等 20个单位为 2024 年度

齐鲁技能大师特色工作站项目建设单位，现予以公布。

项目建设单位要按照建设方案，按期完成各项建设内容。省

人力资源社会保障厅将联合有关部门按照国家和省有关规定，对

项目建设情况和资金使用情况进行监督管理。项目建设完成后，

对项目建设情况进行评估验收。验收不合格的，限期整改；整改

— 2 —

后仍不合格的，撤销建设项目，收回补助资金。

附件：2024 年度齐鲁技能大师特色工作站项目建设单位名单

山东省人力资源和社会保障厅

2024 年 10 月 14 日

（此件主动公开）

（联系单位:职业能力建设处）

— 3 —

附 件

2024 年度齐鲁技能大师特色工作站项目

建设单位名单

1.国网山东省电力公司超高压公司

2.青岛港国际股份有限公司前港分公司

3.山东唐骏欧铃汽车制造有限公司

4.枣庄技师学院

5.东营职业学院

6.烟台文化旅游职业学院

7.潍柴技师学院

8.曲阜市三孔古建筑工程管理处

9.山东瑞福锂业有限公司

10.山东港口威海港有限公司

11.国网山东省电力公司日照供电公司

12.鲁南制药集团股份有限公司

13.山东福田药业有限公司

14.聊城市技师学院

15.魏桥纺织股份有限公司

16.山东尚舜化工有限公司

17.淄博桢寅堂文化传播有限公司

— 4 —

18.山东交通职业学院

19.山东劳动技师学院

20.兖矿能源集团股份有限公司济宁二号煤矿